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Scr Results Summary for Round 8. 29 May 24 18:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Volksbank 2 0 0 0 0 0 Commerzbank 4490 415 456 136132 
Nutzis 4 376 384 448 1208 9 SG Stern LC 4435 448 427 131023 
Sparkasse 3 405 413 446 1264 22 Nutzis 5420 393 321 113410 
DRV 448 395 418 1261 11 Commerzbank 2421 445 418 128421 
Commerzbank 3 413 375 447 1235 12 f-i Sport 4414 398 403 121520 
League Average Game 136.97 Round 8 Average Game 140.67
 

Scratch Standings after Round 8 of 9 on 29 May 24

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.
1 Commerzbank 4 24 10283 493 1369 428 192 64 
2 SG Stern LC 4 24 10765 520 1489 449 171 85 
3 Commerzbank 2 24 9509 473 1284 396 157 99 
4 DRV 24 9715 463 1361 405 143 113 
5 Commerzbank 3 24 9395 477 1380 391 131 125 
6 Sparkasse 3 24 9471 500 1320 395 127 129 
7 f-i Sport 4 24 5063 438 1231 211 104 152 
8 Nutzis 4 24 8883 464 1304 370 93 163 
9 Nutzis 5 24 8992 438 1155 375 92 164 
10 Volksbank 2 24 7916 489 1267 330 70 186 

Round 9   Wed 12 Jun 24 at 06:15 PM
Nutzis 4 11 12 Nutzis 5

DRV 13 14 f-i Sport 4
Commerzbank 4 15 16 Commerzbank 2

SG Stern LC 4 17 18 Commerzbank 3
Volksbank 2 19 20 Sparkasse 3

 
 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Birk Beate 15 2401 160.0 529 200 171 132 159  462
2  Rudolph Sabine 3 444 148.0 444 158
3  Pfahl Sabine 15 2218 147.8 520 192 151 119 144  414
4  Riebe Angela 15 2111 140.7 452 185
5  Schmidt Edda 18 2528 140.4 496 211 124 123 150  397
6  Hirsch Elvira 24 3304 137.6 511 203 158 203 150  511
7  Lintelmann Ute 6 817 136.1 421 148 133 148 140  421
8  Fauteck Annegret 21 2835 135.0 476 169 113 114 125  352
9  Böhme Elke 15 2025 135.0 449 188

10  Hitzwebel Inka 12 1611 134.2 445 156
11  Willer Birgit 9 1155 128.3 414 165
12  Ehms Alexandra (D-St.) 22 2607 118.5 419 150 129 115  95  339
13  Schneider Britta 17 1935 113.8 384 151
14  Koepsell Wiebke 15 1682 112.1 378 141 113 129 136  378
15  Rose Juliane 9 914 101.5 330 122
16  Locker Anja 15 1385 92.3 301 112
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Teske Sascha 15 2538 169.2 553 210 152 165 145  462
2  Kloß Mirko 15 2500 166.6 547 190 157 159 181  497
3  Gindel Roland 6 983 163.8 543 190
4  Wucherpfennig Winfried 21 3380 160.9 506 224 183 139 152  474
5  Riebe Michael 18 2861 158.9 508 190 126 150 170  446
6  Lakin Richard 12 1839 153.2 491 184
7  Schmidt Jens 15 2273 151.5 534 230 150 132 132  414
8  Pfahl Karsten 12 1816 151.3 531 185 138 133 153  424
9  Schulz Olaf 15 2246 149.7 503 219

10  Bodmann Markus 24 3590 149.5 489 184 157 130 170  457
11  Schreiner Dietmar (E) 3 448 149.3 448 167
12  Porelli Oliver 12 1761 146.7 463 180
13  Heimberg Stefan 3 440 146.6 440 175
14  Andresen Hauke 15 2193 146.2 482 176 145 129 158  432
15  Zschiegner Uwe 21 3019 143.7 473 181 157 144 172  473
16  Willer Hartmut 15 2128 141.8 485 182 126 124 101  351
17  Hirsch Jürgen 24 3370 140.4 502 193 150 128 143  421
18  Pardo Rodriguez Manuel 24 3357 139.8 451 172 167 164 109  440
19  Sobisz Fabian 24 3309 137.8 495 188 145 136 162  443
20  Kranich Phillip 18 2430 135.0 483 189 169 169 145  483
21  Braun Walter 12 1573 131.0 407 172 144 115 119  378
22  Teichmann Daniel 9 1166 129.5 431 172
23  Meyer Andreas 9 1122 124.6 471 164
24  Onnen-Bohn Bernd 12 1461 121.7 397 156
25  Lucya Rafael 9 1093 121.4 389 155 124 114 117  355
26  Mahlfeld Alfred 9 1075 119.4 384 142 137 105 142  384
27  Sobisz Sebastian 18 2124 118.0 412 156 103 147 114  364
28  Schwarzer Martin 9 1060 117.7 383 135
29  Hillebrecht Rainer 15 1711 114.0 399 189
30  Güler Naim 12 1154 96.1 330 131
31  N1 N 6 0 0.0 0 0
32  N2 N 6 0 0.0 0 0
33  N3 N 6 0 0.0 0 0
34  HDC1 Sparkasse 3 3 0 0.0 0 0
35  Spieler 1 Volksbank 2 3 0 0.0 0 0
36  Spieler 2 Volksbank 2 3 0 0.0 0 0
37  Spieler 3 Volksbank 2 3 0 0.0 0 0
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr
 520  SG Stern LC 4 1489  SG Stern LC 4
 500  Sparkasse 3 1380  Commerzbank 3
 493  Commerzbank 4 1369  Commerzbank 4
 489  Volksbank 2 1361  DRV
 477  Commerzbank 3 1320  Sparkasse 3
 473  Commerzbank 2 1304  Nutzis 4
 464  Nutzis 4 1284  Commerzbank 2
 463  DRV 1267  Volksbank 2

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)
211  Schmidt Edda 230  Schmidt Jens
203  Hirsch Elvira 224  Wucherpfennig Winfried
200  Birk Beate 219  Schulz Olaf
192  Pfahl Sabine 210  Teske Sascha
188  Böhme Elke 193  Hirsch Jürgen
185  Riebe Angela 190  Kloß Mirko
169  Fauteck Annegret 190  Riebe Michael
165  Willer Birgit 190  Gindel Roland
158  Rudolph Sabine 189  Hillebrecht Rainer
156  Hitzwebel Inka 189  Kranich Phillip

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)
529  Birk Beate 553  Teske Sascha
520  Pfahl Sabine 547  Kloß Mirko
511  Hirsch Elvira 543  Gindel Roland
496  Schmidt Edda 534  Schmidt Jens
476  Fauteck Annegret 531  Pfahl Karsten
452  Riebe Angela 508  Riebe Michael
449  Böhme Elke 506  Wucherpfennig Winfried
445  Hitzwebel Inka 503  Schulz Olaf
444  Rudolph Sabine 502  Hirsch Jürgen
421  Lintelmann Ute 495  Sobisz Fabian
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Alle Teams - Alle Spieler

SG Stern LC 4 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Willer Hartmut 141 15 2128 182 485
 Willer Birgit 128 9 1155 165 414
 Onnen-Bohn Bernd 121 12 1461 156 397
 Teske Sascha 169 15 2538 210 553
 Kloß Mirko 166 15 2500 190 547
 Gindel Roland 163 6 983 190 543

DRV Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Braun Walter 131 12 1573 172 407
 Birk Beate 160 15 2401 200 529
 Böhme Elke 135 15 2025 188 449
 Schwarzer Martin 117 9 1060 135 383
 Lakin Richard 153 12 1839 184 491
 Lintelmann Ute 136 6 817 148 421

Volksbank 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Rudolph Sabine 148 3 444 158 444
 Rose Juliane 101 9 914 122 330
 Schulz Olaf 149 15 2246 219 503
 Locker Anja 92 15 1385 112 301
 Teichmann Daniel 129 9 1166 172 431
 Porelli Oliver 146 12 1761 180 463
 Spieler 1 Volksbank 2 0 3 0 0 0
 Spieler 2 Volksbank 2 0 3 0 0 0
 Spieler 3 Volksbank 2 0 3 0 0 0

Commerzbank 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Hirsch Elvira 137 24 3304 203 511
 Fauteck Annegret 135 21 2835 169 476
 Hirsch Jürgen 140 24 3370 193 502

f-i Sport 4 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 N1 N 0 6 0 0 0
 N2 N 0 6 0 0 0
 N3 N 0 6 0 0 0
 Andresen Hauke 146 15 2193 176 482
 Kranich Phillip 135 18 2430 189 483
 Heimberg Stefan 146 3 440 175 440

Sparkasse 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bodmann Markus 149 24 3590 184 489
 Sobisz Sebastian 118 18 2124 156 412
 Sobisz Fabian 137 24 3309 188 495
 HDC1 Sparkasse 3 0 3 0 0 0
 Schreiner Dietmar (E) 149 3 448 167 448

Commerzbank 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Pfahl Sabine 147 15 2218 192 520
 Schmidt Edda 140 18 2528 211 496
 Pfahl Karsten 151 12 1816 185 531
 Hillebrecht Rainer 114 15 1711 189 399
 Meyer Andreas 124 9 1122 164 471
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Nutzis 4 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Mahlfeld Alfred 119 9 1075 142 384
 Koepsell Wiebke 112 15 1682 141 378
 Güler Naim 96 12 1154 131 330
 Riebe Angela 140 15 2111 185 452
 Riebe Michael 158 18 2861 190 508

Commerzbank 4 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Wucherpfennig Winfried 160 21 3380 224 506
 Zschiegner Uwe 143 21 3019 181 473
 Schmidt Jens 151 15 2273 230 534
 Hitzwebel Inka 134 12 1611 156 445

Nutzis 5 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Ehms Alexandra (D-St.) 118 22 2607 150 419
 Schneider Britta 113 17 1935 151 384
 Pardo Rodriguez Manuel 139 24 3357 172 451
 Lucya Rafael 121 9 1093 155 389


